
Biuletyn Informacji Publicznej Gmina Wąpielsk
Adres artykułu: https://bip.wapielsk.eu/artykul/92-1382-nr-xviii-136-16

Nr XVIII/136/16

Uchwała nr: Nr XVIII/136/16

Jakiego organu: Rady Gminy Wąpielsk

Z dnia: 10.08.2016

W sprawie: utworzenia Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Radzikach
Dużych i nadania statutu

w sprawie utworzenia Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Radzikach Dużych
i nadania statutu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446) art. 62 ust. 1, 1d i 3 i w zwiazku z art. 5c pkt 1
i art. 58 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j Dz. U. z
2015 r., poz. 2156, poz. 357, poz. 1045, poz. 1418 i poz. 1629; z 2016 r. poz. 35, poz.
64, poz. 195, poz. 668 i poz. 1010) oraz art. 12 ust. 1 pkt. 2, ust. 6 i 7 ustawy z dnia 27
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz.
1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz.1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 238,
poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358,
poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890, poz. 2150; z 2016 r. poz. 195)

uchwala się co następuje:

§ 1.

1. Z dniem 1 września 2016 tworzy się Zespół Szkolno - Przedszkolny w Radzikach
Dużych.

https://bip.wapielsk.eu/artykul/92-1382-nr-xviii-136-16
/uchwala/u-1382-nr-xviii-136-16


2. W skład zespołu wchodzą:

1) Przedszkole Samorządowe w Radzikach Dużych

2) Szkoła Podstawowa w Radzikach Dużych

§ 2.

1. Zespół Szkolno - Przedszkolny przejmuje wszelkie należności i zobowiązania
połączonych placówek.

2. Majątek Przedszkola Samorządowego i Szkoły Podstawowej staje się w całości
majątkiem Zespołu Szkolno - Przedszkolnego.

3. Pracownicy jednostek stają się pracownikami Zespołu Szkolno - Przedszkolnego.

§ 3. 

Akt założycielski Zespołu Szkolno - Przedszkolnego stanowi załacznik nr 1 do niniejszej
uchwały.

§ 4.

 Statut Zespołu Szkolno - Przedszkolnego stanowi załacznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wąpielsk.

§ 6.

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w
Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Wąpielsk.

Uchwała Nr XVIII/136/16

/attachments/1394/download


Załączniki:
Uchwała Nr XVIII/136/16    pdf,  2.93 MB

Opublikował w BIP: Jacek Żywocki

Data opublikowania: 18.08.2016 12:46

Liczba pobrań: 16

Metryczka

Wytworzył: Rady Gminy Wąpielsk

Data wytworzenia: 10.08.2016

Opublikował w BIP: Jacek Żywocki

Data opublikowania: 18.08.2016 12:39

Ostatnio zaktualizował: Jacek Żywocki

Data ostatniej
aktualizacji: 18.08.2016 12:51

Liczba wyświetleń: 32

/attachments/1394/download

